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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36921201S

2. Data e Regjistrimit 21/07/2023
3. Emri i Subjektit BIO FARMA TREVLLAZERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/202304/07/2063

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagja 10 Korriku,Rruga "Pelivan Leskaj" zona 
kadastrale 8602 Pallati Nr 200 Obj.Privat,Kati i pare. 9404
20.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Aktivitet ne fushen e mbareshtimit te blegtorise,gjedhe te 

imta,shpende,kryesisht dhi Alpine per prodhimin e mishit e 
qumeshtit,perpunimit te nenprodukteve te tyre si mish i 
fresket,sallameri,baxho per perpunimin e bulmetit e 
prodhimin e djathit etj. 2-Prodhimi i ushqimeve per blegtori 
zhvillimit te prones,ndertimi i stallave te bagetive. 3-Import 
eksport bageti te imta te gjalla,te ushqimeve 
blegtorale,export te produkteve e nenprodukteve te mishit e 
qumeshtit,produkte industriale te ndryshme. 4-Veprimtari 
tregtare ne restorante te prodhimeve bio.Agro turizem. 5-
Veprimtari ndertimi dhe projektimi dhe sherbimi i banesave 
hoteleri,resorte etj. 6-Veprimtari turistike me varka,motorra  
deti dhe turizem malor,kulturor etj. 7-Import eksporte 
prodhime ushqimore dhe blegtorale me shumice e pakice 
duke hapur pike tregtimi,markete e supermarkete si dhe 
qendra grumbullimi frigoriferike per prodhime bujqesore dhe 
blegtorale.Perpunimi i tyre,konservimi si recel,gliko e 
ambalazhuar ne permasa te ndryshme.
Joti Boraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2023                Deri: 04/07/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JotiBoraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.480.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ILMIGOXHAJ

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.320.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIO FARMA TREVLLAZERI
E-Mail: jotiboraj76@gmail.com  
Telefon: 0692735140  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-149049-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50721D6F-A373-4343-82C4-3F11CC1E4149

